平成 22年 7月 5日
　会　員　各　位
千葉県環境計量協会
                                                      　　　　会　　　長　　甘　崎　恭　徳
                                                      経営業務委員長　野　口　康　成
「千環協案内」原版と会員名簿作成のお願い
盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、経営・業務委員会では平成22年度の活動として、本年度も千環協案内（赤本）を刊行することとなりました。
　　　千環協案内には会員名簿を記載しますので、ご多忙の折とは存じますが「千環協案　　内」の会員名簿の作成をお願いいたします。
　　　なお、製本の都合により送付期限等は勝手ながら下記のとおりとさせていただきま　　す。
　　　千環協案内の作成費用は、後日実費請求させていただきますので重ねて宜しくお願　　い申しあげます。
記
　　【締　切　日】      平成 22年 8月 9日（月）必着
　　【送　付　先】    ㈱太平洋コンサルタント　　野口 宛

メ－ルアドレス　Yasunari_Noguchi@grp.taiheiyo-cement.co.jp　　　　　　　　　　（参考までに TEL 043-498-3890　　FAX 043-498-3919　）
                                                          　　  以　　上
　　【記入上の注意】
　　別紙の会員名簿作成調査票に必要事項をご記入ください。

　　１．会員名簿の確認
    　　既成の会員名簿（21年度版）を確認していただき、訂正個所があればその旨を、訂正がない場合でも確認のため、同様の内容を明記して下さい。
　　　　（昨年、社長名など一部が空欄のままで返信された方がいらっしゃいました。このようなことがないよう、よろしくお願い申し上げます）
　　２．担当者等
　　　１）千環協案内（赤本）会員名簿
        ・所　在　地：千葉県登録事業所の所在地とします。
        ・その他の欄：注）をお読みいただき、貴社に該当するものすべてを○で囲ん
　　　　　　　　　　 で下さい。
        ・担　当　者：官公庁等へ配布しますので、業務の問い合わせに対応できる方
                      　 が良いと思います。
       ２）千環協ニュース会員名簿
          千環協ニュースに掲載しますので、会員間の連絡用等として、千環協連絡担当　　　　者の連絡先を記入してください。

３．締切日

     　平成 22年 8月 9日（月）必着
締め切りに間に合わなかった場合、掲載できないこともあります。必ず送信して下さい。

　　４．作成費用

赤本作成代として、５,０００円です。
　　　　　                                                        以　　上